

Vilniaus universitetui

2024-09-19, Vilnius

Motyvacinis laiškas dėl kandidatūros į Vilniaus universiteto tarybos narius

Pateikiu savo kandidatūrą į Vilniaus universiteto tarybos narius, nes esu tvirtai įsitikinusi, kad mano sukaupta pedagoginė patirtis, nuolatinis įsipareigojimas moksliniams tyrimams bei ugdymui ir inovatyvus požiūris į švietimo sistemą galėtų ženkliai prisidėti prie Vilniaus universiteto strateginės plėtros bei svarbiausių sprendimų priėmimo.

Nuo 2013 metų esu aktyvi Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto bendruomenės narė, kur skaitau paskaitas, vadovauju studentų mokslinėms praktikoms ir baigiamiesiems darbams. Be to, mano veikla apima mokymo metodikų kūrimą ir tobulinimą, siekiant dar labiau pagerinti mokymosi procesą. Turiu ir vertingos darbo patirties kaip fizikos mokytoja, kas leidžia man integruoti įgytas žinias į mokytojų rengimą bei ugdymo kokybės gerinimą. Vadovauju Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto jaunųjų fizikų mokyklai Fotonas, kurioje organizuoju įvairias mokymo programas mokiniamis ir prisidedu prie jų akademinio ugdymo. Šiais metais sėkmingai įgyvendinau (su komanda) pirmąją Fotono mokyklos vasaros stovyklą, kurioje buvo aktyviai dirbama su moksleiviais, skatinant jų intelektualinį augimą.

Be pedagoginės veiklos, aktyviai dalyvauju ir akademinėse renginiuose bei mokslinių konferencijų organizavime, kas suteikė man vertingos patirties koordinuojant svarbias akademinės iniciatyvas. Esu įsitikinusi, kad mano patirtis, įgyta daugelį metų dirbant šioje srityje, gali prisidėti prie Vilniaus universiteto studijų programų gerinimo ir efektyvesnio valdymo.

Tarybos narės pareigos yra neatsiejamos nuo giles pedagoginės išvalgos ir supratimo. Mano tikslas – įnešti savo kompetencijas ir patirtį į šią sritį, siekiant padėti Vilniaus universitetui toliau tobulėti. Esu pasirengusi aktyviai prisidėti prie strateginių sprendimų, kurie padėtų ugdyti tvirtą akademinę bendruomenę, skatintų studentų ir dėstytojų sąveiką bei užtikrintų aukščiausios kokybės studijas. Vadovaudamasi akademinės etikos principais, įsipareigoju atsakingai atlikti tarybos nario pareigas ir prisidėti prie Vilniaus universiteto augimo bei sėkmės.

Pagarbiai,

Edita Palaimienė

████████████████████
████████████████████

